
UCHWAŁA NR XXIX/196/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz ENERGA- 
OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 3051 i 3052 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1071), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz ENERGA- OPERATOR 
S.A. z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, 80- 557 Gdańsk, dla potrzeb posadowienia urządzeń 
elektroenergetycznych w postaci: słupa elektroenergetycznego, złącza kablowego, przyłączy kablowych nn, linii 
kablowej nn, które oznaczono na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały i będące jej integralną częścią, na 
częściach nieruchomości stanowiących własność Gminy Choczewo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

a) działka nr 24 o pow. 0,3377 ha, obręb Ciekocino, objętą Księgą Wieczystą Nr GD1W 00041344/9; 

b) działka nr 25 o pow. 0,0108 ha, obręb Ciekocino, objętą Księgą Wieczystą Nr GD1W 00041344/9; 

c) działka nr 26 o pow. 0,1020 ha, obręb Ciekocino, objętą Księgą Wieczystą Nr GD1W 00041344/9; 

d) działka nr 120/4 o pow. 0,1100 ha, obręb Ciekocino, objętą Księgą Wieczystą Nr GD1W 00041344/9; 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące ustanowienia służebności przesyłu zostaną określone w odrębnym 
porozumieniu, które następnie zostanie ujęte w umowie notarialnej o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 3. Przebieg służebności, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793485B1-C0B6-4B5D-8A4F-01D01CC4E405. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXIX/196/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793485B1-C0B6-4B5D-8A4F-01D01CC4E405. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały przez Radę Gminy w Choczewie w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa 
rzeczowego na rzecz ENERGA- OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku tj. nieodpłatnej służebności przesyłu 
jest podyktowane posadowieniem urządzeń elektroenergetycznych związanych z realizacją warunków 
przyłączenia/modernizacji/budowy, których przebieg został zaprojektowany m.in. po działkach nr 24, 25, 26, 
120/4 położonych w obrębie ewidencyjnym Ciekocino, będących własnością Gminy Choczewo. 

Urządzenia te niezbędne są do realizacji inwestycji gminnej pn. "Rozbudowa budynku szkoły w Ciekocinie 
wraz z zagospodarowaniem terenu i budową drogi wewnętrznej" 

Z uwagi na społecznie uzasadnioną realizację przedmiotowej inwestycji, zasadne jest wyrażenie zgody na 
lokalizację zaprojektowanych sieci. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793485B1-C0B6-4B5D-8A4F-01D01CC4E405. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/196/2025 
Data dokumentu 2025-11-20 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo; Wójt Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu 

na rzecz ENERGA- OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku. 
Identyfikator dokumentu 793485B1-C0B6-4B5D-8A4F-01D01CC4E405 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2116864451 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2025 11:55:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793485B1-C0B6-4B5D-8A4F-01D01CC4E405. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX/196/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


